
Ruusu'Ristin, Suomen Salatieteellisen
Tutkinnusseuran ]äsenille.

Ruusu-Bistin Neuvoslo pwtää kääntvä veliellisessä luotlamuksessa aateveliiensä puoleen aatet-
lamme kohöanneessa talou0ellisessa vaikeuöessa.

Selostamma asian vaiheita lyhgesti, ioita tietäisitte, mistä on kvsvmvs. Muistanette, kuinka Kus-
tannusosakeyhtiö- ia aikakauskiria Tietäiä ioutuivat pari vuotta sitten erään teosofisisia aatteistarnme
innostuneen henkilön, tehtailiia Heikki Peltolan, rahalliseen ir talouDelliseen iohtoon. Sittemmin aat-
teemme pukeutui Ruusu- Risti-seurlksi ia sen iohtaian oli ryhöyttävä iulkaisemaan aikauskiriaa iälleen
omassa nimeseään. Silloin sukeltauiui esille kysymys aikakauskirian takaisin lunastamisesta, iolloin
keskusteluien kuluessa ia tuloksena ilmeni: Kustannusliikkeen Johtokunta selitti, ettei se voinut mvvoä

'Tietäiää. vähemmällä kuin 25,000:- mklla, ioksi sen kirianpiöollinen hinta oii merkitty ia että Johto-
kunta vaslaisessa tapauksessa aikoi iatkaa .Tietäiänc iulkaisemista toisilla toimittaiilla. Johtaiamme
taas ei kalsonut voivansa lunastaa ,Tietäiäär ainakaan suuremmalla summalla kuin 10,000: - mk:lla.

.utta seuramme iäsenten keskuuoessa piöettiin takaisinostoa kuitenkin välttämättömänä, koska ei ar--ieltu hyvälisi sitå, eltä rTietäiå< olisi iåänvt ilmestymlini oman aikakauskiriamme ohella. Näissä
oloissa .Tietäiä. oslettiin 25,000: - mklla, iosta iohtaiamme antci omassa nimessään uuoöen kulurtua
maksettauan velkakirian, iohcn kiriottautui takaaliksi 36 henkilöä, miltei yksinomaan seuramme iäseniä.
Nvt tämä velkakirjr lankera maksett:uaksi viimeistään tämän krun kuluessa Kansallispankin Tampe-
reen konttorissa.

Ruusu.Ristin Neuuosto on sitä miellä, että tämä velka kokonaisuuöessaan kuuluu aatteemme ulko-
naisen muoöon iäriestvsvaikeuksiin ia on sentähber päättänvt, että tämä velka on maksettava seurarnme

vhteisistä varoista, mikäli sille varo,a karttuu. Kun seuramme kassassa ei läheskään ole niin suurta
summaa, kääntvv Neuvosto läten sekä takaajien että muiltenkin seuramme ia aatteemme iåsenten ia
haraståiien puoleen seurarvalla laina-anomuksella: Olisi hyuä, ios itsekukin lähettäisi ensi lrlassa
sellaisen summan, iolla hän katsoo uoiuansa ottaa osaa asian iäriestämiseen. Lainat maksetaan takai-
sin niin pian kuin seuran rahavarat sallivat ia suoriteiaan niisiä lainanantaian määräämä korko.' Vas-
taukset rahoineen pwöetään lähettämään mahlollisimman pian, sillä asia on saata,ra iäriestvkseen ennen
tämän kuun loppua. Lähetvkset tapahtuvat osotteella: Klriaitiia Perra Erqast, Äggelby. Paitsi kuittia
ioka heii toimitetaan lainan (ia mahoollisen lahian) antaialle, tehöään yhteisessä tilitvksesså selkoa
asian lopullisesta kehitvksestä ioko Ruusu-Ristin ioulukuun numerossa tai eritvisessä kiertokirieessä
Buusu- Ristin iäsenille.
_ Neuvosto loiuoo svöämeslään, etteiuät iäsenemme säikähöä näitä iskuia, eiuätkä uuvu rakkauöes.
saan asiaamme kohtaan. Neuvosto päinvastoin uskoo, eitä nämä esteet, ioita vastustavat voimat
asetlauat tiellemme, suouat meille parhaimman tilaisuuöen toöistamaä[ itsellemme ia toisille, kuinka
tosiaankin rakas tämä Ruusu-Risti-aatteemme meille on. Ja ken tietää, mitä valoisia ia iloisia näkö-
aloia vielä tulevaisuuöessa meiOänkin työllemme avautuu.

Ftelsingissä marrask. 16 p. 1921.

BUU§U.RISTISEURAN
NEUVOSTO.


